Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefone / Whatsapp (15) 3259-8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: diretoria@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

INDICAÇÃO Nº

  INDICO à Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal, a necessidade de
realizar a recuperação asfáltica da Avenida Doutor Almiro dos Reis, no Jardim São
João.

JUSTIFICATIVA

  Recebemos dos moradores da referida rua, imagens apontando a
necessidade de que seja realizada a recuperação asfáltica em razão da existência
de diversos buracos. Além disso, esses buracos tem ocasionado o acúmulo de
água, o que em tempos de surto da dengue tal qual estamos vivendo representa um
grave risco à população.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 02 de Março de 2021.

João Éder Alves Miguel
Vereador